Montag: 17:00 — 20:00 Uhr
Dienstag: Ruhetag
Mittwoch bis Sonntag:

11:00-13: h
17:88 - 23:(?;3 ﬂh: ZUM H?ﬂ:{;ﬁ%ki
Tel.: 09732/4707

%2 HAHNCHEN mit Pommes frites

SCHNITZEL ,,WIENER ART mit Pommes frites

CORDON BLEU mit Pommes frites

JAGERSCHNITZEL mit Pommes frites

ZIGEUNERSCHNITZEL mit Pommes frites

LANDHAUSTOPFLE
Schweinemedaillons mit ChampignonrahmsoRe, Spatzle und Kase Gberbacken

SCHWEINERUCKENSTEAK ,,ITALIAY
mit Tomate-Mozzarella Gberbacken und Kroketten

SCHWEINEKAMMBRATEN mit KI6Ren

PUTENSTEAK ,,BOMBAY*“ in CurrysoRe mit Friichten und Reis

ERTHLER-BURGER XXL

200 g Angus Beef Salat, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Kase,

dazu Pommes frites oder Kartoffelecken

WESTERN BURGER

200 g Angus Beef mit Salat, Gurken, Bacon, Rostzwiebeln, Kdse und BBQ Sauce,

dazu Pommes frites oder Kartoffelecken

CRrISPY CHICKEN BURGER
Salat, Zwiebeln, Gurken und Tomaten, Pommes frites oder Kartoffelecken

HAMBURGER ODER CHEESEBURGER mit Pommes frites

KASESPATZLE mit gerdsteten Zwiebeln

GEFULLTE NUDELN (VEGETARISCH) mit SahnesoRe und Grillgemiise

CHICKEN NUGGETS (6 STUCK) mit Pommes frites

GRORER SALATTELLER mit Putenbruststreifen oder gebackenen Champignonkdpfen

BEILAGENSALAT

Endpreise

7,00 €

8,00 €

10,50 €

9,00 €

9,00 €

12,50 €

11,50 €

8,00 €

11,50 €

9,00 €

9,00 €

7,50 €

6,00 €

7,00 €

9,50 €

6,00 €

9,00 €

3,00 €



